2

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.05.2020                                                                                                     № 53-14/04
станица Новотитаровская

Об установлении срока проведения публичных слушаний, назначенных решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26 марта 2020 года № 43-13/04 «О принятии проекта решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2019 год и о расходовании средств резервного фонда», назначении даты публичных слушаний и создании оргкомитета по
проведению публичных слушаний»
Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», в целях предотвращения угрозы распространения на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района коронавирусной инфекции (COVID-2019) и выполнения правил поведения при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации, Совет  Новотитаровского сельского поселения Динского района  р е ш и л:

1. Установить срок проведения публичных слушаний, назначенных решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 26 марта 2020 года № 43-13/04 «О принятии проекта решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2019 год и о расходовании средств резервного фонда» назначении даты публичных слушаний и создании оргкомитета по проведению публичных слушаний» на 24 июня 2020 года.

2. Предложения к обнародованному проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2019 год и о расходовании средств резервного фонда» подаются в оргкомитет по проведению публичных слушаний по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская ул. Советская, 63, тел./факс +7 (861-62) 43540, e-mail: novotitarovskayasp@rambler.ru в срок до 24 июня 2020 года включительно.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Артамохин).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                          К.А. Прокофьев
Исполняющий обязанности
	главы Новотитаровского

сельского поселения
	                                        Г.Н. Черныш

PAGE